OCPP-M086 Günstige 80 MM Bluetooth / wifi Thermodrucker
(Modell: OCPP-M086)
Spezifikationen:
Abmessungen (B × T × H) 98 × 103 × 45 mm
Gewicht 280 g
Farbe Schwarz
Effektive Druckbreite 72 mm
Druckmethode Thermodruck
Druckbefehl ESC / POS-kompatibler Befehlssatz
Druckgeschwindigkeit Bis 90 mm / Sek
Auflösung 8 Punkte / mm (203 DPI)
Schriftart drucken In 12X24 / 24x24 in
Spaltenkapazität 48/24 Spalten
Zeichengröße
1,5 × 3,0 mm (Breite × Höhe) / 3,0 × 3,0 mm (Breite
× Höhe)
Papier größe Durchmesser von 80,0 mm bis ± 0,1 mm x30,0
Papierdicke 0,06 bis 0,08 mm
Zeichensatz Alphanumerischer / Chinesischer Text
Schnittstelle USB, RS-232, WLAN, Bluetooth (optional)
Blitz 256KB
Netzteil 9 V DC / 2A
Batterieleistung
DC /  2000  mA 7,4  V;  Batterie  kann  in  4-5  Tagen
bleiben,  wenn es  von  der  Stärke  voll  ist,  kann es
120-150M Papier drucken
Andere Eigenschaften
Papiererkennung,  Stromerkennung,  manuell
heruntergefahren
Arbeitsbedingungen
Temperatur:  -10GradC~50GradCLuftfeuchtigkeit:
10%~90%
Lagerbedingungen
Temperatur:  -20GradC~70  GradC  Luftfeuchtigkeit:
5%~95%
Gerätename
Kann angepasst werden, um Buchstaben und Zahlen
bis zu 30 ASCII-Zeichen auszuwählen.
Passwort
Standard  Input-Pairing-Code  "1234"Es  kann  angepasst
werden.  Maximal  6  Digitals.
Größe des Netzsteckers 3,5 * 1,1 mm